АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.01.2021г.                                              № 5

Об индексации размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы
работников муниципальных учреждений Совхозского сельского поселения

        В соответствии со ст. 134 Трудового кодекса Российской Федерации,  постановлением
Администрации Волгоградской области от 18.09.2020 № 566-п «Об индексации размеров
окладов  (должностных  окладов),  ставок  заработной  платы  работников  государственных
учреждений  Волгоградской  области»,  в  целях  обеспечения  социальных  гарантий
работников муниципальных учреждений Совхозского сельского поселения, постановляю:

1.  Провести  с  01  января  2021  г.  индексацию  в  1,03  раза  размеров  окладов
(должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных учреждений
Совхозского  сельского  поселения,  за  исключением  работников,  определенных  указом
Президента  Российской  Федерации  от  07  мая  2012  г.  №  597  «О  мероприятиях  по
реализации  государственной  социальной  политики»  при  наличии  лимитов  бюджетных
обязательств на 2021 год и плановый период 2022 годов.

2. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

Глава Совхозского
сельского поселения                                             С.Н. Буйлин

	АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ